АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРНЯКА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2023                                                                                                           № 164

г.Горняк

Об определении мест выпаса

сельскохозяйственных животных на

территории муниципального образования

Город Горняк Локтевского района

Алтайского края

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного

кодекса Российской Федерации»,  Законом Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС

«Об административной ответственности за совершение правонарушений на

территории Алтайского края» постановляю:

1. Определить местом выпаса сельскохозяйственных животных и

домашней птицы, содержащихся на территории муниципального образования

Город Горняк Локтевского района Алтайского края, следующие земельные

участки:

- земельный участок площадью 98001 кв.м, расположенный по адресу:

город Горняк, земельный участок расположен в 2315 м по направлению на северо-

запад от города Горняка. Кадастровый номер участка - 22:26:030101:4505,

категория земель – земли населенных пунктов. Разрешенное использование –

Животноводство (1.7);

- земельный участок, расположенный в юго-западной части города западнее

земельного участка с кадастровым номером: 22:26:030102:1978 расположенного по

адресу: Алтайский край, Локтевский район, г. Горняк, ул. Степная, 2/1.

2. Экскременты сельскохозяйственных животных после удовлетворения

последними естественных потребностей, при сопровождении к местам выпаса,

должны быть убраны владельцами указанных животных и размещены на

специализированных площадках.

3. Разместить настоящее постановление на информационном стенде

Администрации города, официальном сайте Локтевского района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет и в районной газете «К новым рубежам».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Администрации города Горняка Дощинского А.В.

Глава Администрации

Города Горняка                                                                                                С.В. Журба

Подготовил: __________ А.В.Дощинский

Согласовано: _________И.А. Глумова